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Tervetuloa Helsingin

Pelastusliiton ja Uudenmaan

Pelastusliiton Kivijalka25 -

kesäleirille. Nyt on aika

käynnistää vuoden odotetuin

kesäleiri!

Leirin nettisivuille pääset

Qr-koodin kautta!



Tervetuloa Kivijalka25 -leirille! Olitpa

sitten kokenut leirijäärä tai

ensikertalainen painathan nämä

tärkeät infot mieleesi, näin leiriviikko

sujuu ongelmitta.

Missä ollaan?

No Padasjoella tietenkin! Leiripaikan

osoite on Kelkutteentie 147, Padasjoki.

Hätätilanteessa

Yleinen hätänumero: 112

Leirin päivystäjä (24/7):  046 8460

080 - Aina valmiina!

Löytötavarat - Mitä kadotit tänään?

Löytötavarat löytyvät turvan kopilta.

Kadonnut vesipullo, hanska, kypärä,

vaate tai shampoo löytynee täältä!

Ensiapu - Täällä ei vähästä

hätkähdetä

Ensiapu sijaitsee tuttuun tapaan

lippukentän laidalla. EA palvelee sinua

kellon ympäri. Yöaikaan otathan ensin

yhteyttä palokuntanne vastuuhenkilöön

ja turvan päivystäjään. 2

TÄRKEÄÄ LEIRI-
INFOA

Kuvaaminen - Hämmästele,

poseeraa ja naura

Leirin aikana kuvataan materiaalia

leirin somekanaviin. Osaa kuvista

saatetaan käyttää myös

pelastusliittojen omilla kanavilla sekä

palokuntanuorisotoimintaa

markkinoitaessa. Saatat jopa löytää

itsesi myös leirilehtisen kuvista.

Sääennuste leirin aikana: 100%

leiritunnelmaa

Jos leirillä ei sada, paistaa. Jos ei

paista, sataa tai on pilvistä.

Sääennuste ei ole leirin aikana

koskaan täysin varma. Tarkista siis

päivän sää ennen asuvalinnan tekoa!

Jos sääennuste ei välttämättä ole

täysin varma, niin se ainakin on, että

asenne on aina aurinkoinen!



LEIRI ALKOI
VAUHDIKKAASTI
Kivijalka25-leiri ei lähtenyt käyntiin
hissukseen – ei todellakaan. Heti
sunnuntaista alkaen menoa riitti.

Jo portilla tunnelma oli korkealla, kun
autojono alkoi kerääntyä ennen
porttien avaamista sunnuntaina.
Seiskat kaarsivat leirialueen keskelle
tasaista vauhtia. Osa nuorista ryntäsi
suoraan telttoja pystyttämään, osa jäi
hetkeksi ihmettelemään, kuka sen
<meidän telttapaikan= oli kerennyt
viemään.

Sää suosi mitä parhaimmalla
auringolla heti leirin alkuun. Kerrankin
ei kasattu telttoja vesisateessa!

Heti ensimmäisenä iltana leirialue
kuhisi elämää. Ensimmäiset päivät
ovat aina pientä hakemista – kuka
nukkuu missä, missä on suihkut. Mutta
kaiken keskellä on ollut selvää, että
porukka on täynnä hyvää fiilistä ja
tekemisen meininkiä. Ja mikä parasta –
nauru on kuulunut joka puolelta.

Jos leirin alku oli näin vauhdikas, niin
tästä ei voi tulla muuta kuin yksi kesän
muistettavimmista leiriviikoista. Ja
sehän meille kelpaa.
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KONKAREIDEN
VINKIT LEIRIIN
Mitä leiri olisikaan ilman kunnon

leirikokemusta, joka jää elävästi

mieleen.

Yleensä ensimmäinen asia, jonka moni

oppii palokuntaleireillä on se, että

sade ei ole sää, se on olosuhde.

Yleensä se saapuu juuri silloin, kun olet

unohtanut ottaa sadetakin teltasta

mukaan. Muista kuitenkin, oikea

asenne kuivaa vaatteet nopeammin

kuin aurinko! Onneksi säätiedotus

näyttää aurinkoista säätä leriviikolle.

Toivottavasti pakkasit riittävästi

vaatteita mukaan. Kuten leirin

tiedotuspäällikön kantamuksista leirille

tultaessa huomasi, vaihtovaatteita ei

voi olla koskaan liikaa mukana. Kuivat

ja puhtaat sukat sekä alushousut on

hyvä vaihtaa päivittäin. Näin vältyt

turhilta jalkavaivoilta, kuten rakoilta. Ja

ehkä hikisten sukkien tuoksu teltassa ei

ole kaikkein miellyttävin. Ajattele siis

myös muita palokuntanne leiriläisiä.

Leirillä aikuiset eivät ole vain

auktoriteetteja. He ovat tyyppejä,

jotka tanssivat perjantain

Megadiscossa ja kertovat huonoja

vitsejä pitkin leiriviikkoa.
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Usko pois - se kireän näköinen

kouluttaja tai toimihenkilö on se, joka

heittää parhaat vitsit palokunnan

teltalla. Mene siis rohkeasti

juttelemaan leirin aikuisille ja

kertomaan päivän leirifiilikset sekä

hauskat puujalkavitsit.

Muista, että ystävät eivät katoa leirin

jälkeenkään. Me kokeneet konkarit

tiedämme, että leirin paras paikka on

siellä, missä nauru raikaa. Parhaat

leirimuistot syntyvät aina yhdessä.

Tutustu siis uusiin kavereihin leirin

aikana ja kokoa vanhat tuttusi heidän

kanssa yhteen esimerkiksi pelaamaan

erilaisia Ohjelmatoimiston järjestämiä

pelejä.

Entäpä tippuiko muki hiekkakentälle tai

hajosiko pallo? Ei se haittaa. Leirillä

joskus asiat menevät pieleen, mutta

niistähän ne parhaat muistot syntyvät.

Jos kaikki menee täydellisesti,

muistatko edes tämän kesän leiriä?

Ja vielä lopuksi, nauti joka hetkestä

leirillä!



LEIRI NÄKYY JA
KUULUU
Leirillä tieto ei ole mikään salaisuus. Se
kuuluu leiriradiossa, vilkkuu infotauluilla
tai tulee vastaan somessa. Jos et
tiedä, missä pitäisi olla tai mitä
tapahtuu, olet todennäköisesti
nukkunut teltassa hyvin sikeästi.

Leirialueen infonäytöt kertovat sinulle
kaiken olennaisen. Ne löytyvät
kanttiinin teltalta, kanttiinin sisältä
sekä ruokalanmäeltä keittiöltä.
Näyttöjen kanssa on vielä pieniä
ongelmia, mutta työstämme sitä
parhaillaan!

Leiriradion porukka on kuin leirin omat
DJ:t. Leiriradio takaa leirifiiliksen koko
leiriviikon ajan.

Jos leirillä tapahtuu jotain ikimuistoista,
voit olla varma, että se löytyy leirin
somesta. Leirin valokuvaajat ovat
nopeita jaloistaan ja ikuistavat
varmasti parhaat hetket leiriltä.

Jos et ole varma seuraavan päivän
ohjelmasta tai et tiedä missä sinun
tulee olla milloinkin, löytyy tieto
yleensä infonäytöiltä. Voit myös kysyä
infoja leirin toimihenkilöiltä.

Seuraa leiriä somessa tunnisteella
Kivijalka25!
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SAUNAAN JA
NUKKUMAAN!
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Saunaan ja suihkuun!

Pojat pääsevät iltaisin rantasaunalle
Palokärjen taakse – siellä voi pestä
päivän hiet ja ehkä ottaa nopean
pulahduksen järveen (jos uskaltaa).
Aamusuihkut pojille samassa paikassa
klo 6.00–7.15, jos heräät tarpeeksi
ajoissa… tai jos kaveri raahaa sut
sinne.

Tytöt käyvät aamulla Palokärjen
alakerrassa klo 6.00–7.15 ja illalla
Puolustusvoimien isolla saunalla klo
18.00–20.30. Älä huoli, sinun ei tarvitse
suunnistaa sinne kartan ja kompassin
kanssa – kuljetukset pyörivät non-stop
lippukentän laidalta. Hyppäät vaan
kyytiin, ja kohta olet jo löylyissä.

Muista ottaa saunalle mukaan

pyyhe, peseytymisvälineet sekä

kuivat sekä puhtaat vaatteet! Ja jos
olet se tyyppi, jolla on aina parhaat
jutut, säästä yksi vitsi myös saunan
puolelle.

Ja nyt nukkumaan!

Kello kymmenen jälkeen leiri
rauhoittuu. Siinä vaiheessa pitäisi olla
jo hampaat pestyinä ja makuupussi
kutsuvasti avattuna. Ei enää yöllisiä
reissuja ympäri leirialuetta, koska <ei
mua väsytä.= Muista käydä illan
viimeiset vessareissut hyvissä ajoin.

Muista, että nukkumisrauha on lahja
kaikille (myös sulle). Hyvä yöuni on
jokaisen leiriläisen voimavara.

Menikö ohi? Unohtuiko ajat jo?

Kerrataampa vielä!

Saunat ovat auki joka päivä klo 18.00-

20.30. Poikien sauna sijaitsee
Palokärjen takana isolla rantasaunalla.
Tyttöjen puolestaan Puolustusvoimien
isolla saunalla, jonne on kuljetus
nonstoppina lippukentän laidalta.

Hiljaisuus leirillä alkaa klo 22.00.
Ennen tätä iltatoimet tulee olla
suoritettuina.



MISTÄ SE MUNKIN
TUOKSU TULEE?
Täällä kuuluu kolikoiden kilinä,
maksujen kilahdus, pussien rapina ja
naurun remakka, ehkä pieni puheen
sorina. No sehän on kanttiini eli
Höttö & Hörppy tietenkin!

Leirin kanttiini on jokaisen leiriläisen
unelma, joka sisältää makeaa ja
suolaista herkuteltavaa. Leirin munkit
ovat tuttuun tapaan legendaarisia.
Kukaan ei varmaksi osaa, mistä munkit
tulevat ja kuka ne paistavat. Ne vain
ilmestyvät tuoreina ja höyryävinä kuin
itsestään. Ehkä kanttiinivastaavalla on
tästä jokin haisu. <Resepti on tarkoin
varjeltu salaisuus=, supisee kanttiinin
väki.

Valikoimasta löytyy jokaiselle jotakin.
On pehmeitä munkkeja, herkkusuille
karkkia ja kylmiä limuja niille, jotka
kaipaavat viilennystä. Myös suolaiset
naposteltavat kuuluvat kanttiinin
kattavaan valikoimaan.

Kanttiinissa käy maksuvälineenä
maksukortit, MobilePay sekä käteinen
raha. Suosittelemme maksukorteilla
maksamista. Muista, ei makeaa mahan
täydeltä! Käy siis ensin keittiöllä
syömässä kunnon ruoka ja sen jälkeen
vasta kanttiiniin ostoksille. 7



Kivijalka25

www.helpe.fi

Kelkutteentie 147, 17510, Padasjoki

Mukana leiriä
tukemassa


